月18日、2014年5月14日刊登于《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告，公

告编号：2014-012、2014-016、2014-025）。

根据上述决议，公司于近日与恒丰银行股份有限公司（以下简称“恒丰银行” ）青岛福州路支行签订了

《恒丰银行人民币法人机构理财业务协议书》。 公司使用暂时闲置的募集资金3,500万元向恒丰银行购买了

恒丰银行“恒银创富-资产管理计划” 理财产品。现就相关事项公告如下：

一、理财产品主要内容

1、理财产品名称：恒丰银行“恒银创富-资产管理计划（B计划）2014年第43期” 。

2、购买理财产品金额：人民币35,000,000元（叁仟伍佰万元整）。

3、理财产品期限：180天。

4、理财产品起息日：2014年10月30日。

5、理财产品到期日：2014年4月28日。

6、理财产品类型：保本浮动收益型。

7、产品收益率：5.2%（预期年化）。

8、本金和收益兑付时间及支付方式：理财产品到期日及后2个工作日内支付本息至公司指定账户。

9、理财产品投资方向：本理财产品的投向为高信用等级、流通性好的金融工具，包括但不限于银行间债

券市场交易的国债、央行票据、金融债、银行次级债、债券回购以及投资级及其以上的企业债、公司债、短期融